- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2022 〕6 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年 4月 24日

会议：2022 年第 6 次党委会

时间：2022 年 4 月 19 日 9:00

地点：石麟大楼 903-1

主持：郑 毅

参会：陶吉利、裘 君、方 芳、喻 平、杜明珠

列席：董俊娜

记录：杜明珠

一、会议专题学习了习近平总书记系统思维。郑毅书记领学

了《习近平总书记习近平的战略思维方法在浙江的探索与实践》，

- 2 -

他指出班子成员要加强理论学习，学用结合，并强调班子成员、

系所骨干教师要立足地方，认真学习和研读宁波市重要文件和

工作报告，围绕市委的重点关注领域做好学院工作的总体谋划

和对标。

二、会议前置研究了信电系一名人才引进事项。同意提交党

政联席会讨论通过。

三、会议通报并布置了近期疫情防控相关工作。提出防疫工

作中要注重统一思想，加强师生关于防疫工作的宣传和教育；

注重发挥班导师、学生骨干等力量，构建网格化管理机制，扎

实落实疫情防控工作的各项要求。

四、会议审议通过了党支部换届选举第二次请示。

五、会议原则审议通过了本学期重点发展对象。要求对个别

入党积极分子情况做进一步了解。

六、会议通报了全市优秀青年骨干人选学院推荐名单。明确

了学院推荐人选学工办副主管蒋鹏涛。

七、会议通报了 2022 届毕业生就业进展。学院 2022 届毕业

生升学率再创历史新高，但就业率较去年同期落后，后期需要

加强与论文指导教师的联动，合力加快推进就业进度。

思政副主管董俊娜列席。

八、会议通报了学校反馈的优秀年轻干部人员名单，要求做

好后续的培养工作。

- 3 -

九、会议通报了保密工作相关事项。

十、会议讨论通过了《习近平与大学生朋友们》党建材料购

置费用预算。

十一、会议审批通过了程倩等 21 名拟转正党员名单。

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：章献民副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年4月24日印发